

NFL/Corp/2021/133

November 10, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

SUB : DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES AND CREDIT OF BONUS SHARES IN CDS

Dear Sir,

Please find enclosed copy of the Notice of Dispatch of Bonus Share Certificates on 08-11-2021 and Credit of Bonus Shares in CDS on 04-11-2021 in respect of Public Notice of Bonus Share Certificates & Credit of Bonus Shares in CDS Published in Business Recorder (English) and Roznama Khabrain (Urdu) on November 10, 2021 for your information and record.

Thanking you,

Yours Sincerely

For and on behalf
National Foods Limited.


FAZAL UR REHMAN HAJANO
COMPANY SECRETARY

• Fire resistance upto 950° C
 • Safe from fire and short circuit
 • Saving in electricity bill



Pakistan's First Fire Resistant Cables
 Chemicals (Pvt) Ltd. UAN:042-111-177-355

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Wednesday 10 November 2021,
 Sani 1443
 LVII, No. 308 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com



NATIONAL FOODS LIMITED
 12/Cl-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi-75530
 (Tel. 021-36490029 - 021-38402022)

**DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES
AND CREDIT OF BONUS SHARES IN CDS**

We are pleased to inform that the Share Certificates, in respect of 25% Bonus Shares for the year ended 30 June 2021, have been dispatched to all the entitled shareholders at their addresses registered with the company through TCS courier on 08-11-2021. Bonus Shares of the shareholders, who have CDC/Sub Accounts, have been credited on 04-11-2021 to their respective Accounts/sub-Accounts

If Bonus Shares are not received by the entitled shareholders within 10 days, they are requested to please contact the Company Registrar M/s.CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 (Toll Free) 0800-CDCPL(23275).

By Order of the Board
Fazal ur Rehman Hajano
Company Secretary

Karachi
10 November, 2021



بانی و قائد: ضیاء شاہد مرحوم

کراچی

Daily KHABRAIN

روزنامہ

چیف ایڈیٹر: امتنان شاہد

30 بدھ 4 ربیع الثانی 1443ھ، 10 نومبر 2021ء کا نمبر 2677 ب صفحات 10 قیمت 20 روپے شمارہ 333

نیشنل فوڈز لمیٹڈ



12/ CL- 6 کلیر مونت روڈ، سول لائنز، کراچی۔
فون: 021-38402022، 021-36490029

بونس شیر سٹیکس کا اجراء اور سی ڈی ایس کے بونس شیرز کا کریڈٹ

ہم یہ بتاتے ہوئے مسرت محسوس کر رہے ہیں کہ 30 جون 2021 کو ختم ہونے والے مالی سال کے حوالے سے 25% بونس شیرز کے شیر سٹیکس کا اجراء کر رہے ہیں جس میں یہ سٹیکس سبز شیر ہولڈرز کو ان کی کٹھی میں رجسٹرڈ چوں پر 8 نومبر 2021 پر ایس ڈی ایس کو بیز اور سال کر دیے گئے ہیں۔ وہ شیر ہولڈرز جن کے پاس سی ڈی ایس اکاؤنٹس ہیں ان کے بونس شیرز ان کے مخصوص اکاؤنٹس اسب اکاؤنٹس میں 4 نومبر 2021 کو کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔

اگر سبز شیر ہولڈرز کو 10 دن کے اندر ان کے بونس شیرز موصول نہ ہوں تو ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ برائے سہ ماہی کٹھی رجسٹرڈ ایس ڈی ایس شیر رجسٹر اور سرولہیڈ سی ڈی ایس ہاؤس B-99، پاک-B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 (فون فری) (23275) CDCPL-0800 پر رابطہ کریں۔

بگم پورڈ

فضل الرحمن حاجانوی
کمپنی سیکریٹری

کراچی

10 نومبر 2021